

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาหอม หมู่ที่ 11(อบ.ถ.134-006 บ้านนาหอม ม11 – บ้านหนองสนม ม.9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 160,000 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 290.00 ตร.ม. สูงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 154,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

| | | | | |
|---------------------|---------|---------|------------------------------|---------------|
| 7.1 นายชัชวาล | กองแก้ว | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 7.2 สิบเอกยุทธภูมิ | แก่นลา | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ | กรรมการ |
| 7.3 นางสาวเดือนเพ็ญ | พุดอุดม | ตำแหน่ง | จพง.จัดเก็บรายได้ชำนาญงาน | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
 ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 290.00 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาหม่อม ม.11อบ.ก.134-006(บ้านนาหม่อม ม.11 - บ้านหนองสนม ม.9)ต.นาหม่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | Factor F | ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------------------|----------|----------------------------------|--------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร วงเงิน ≤ 0.5 ล้านบาท | | | | เงินโอน |
| 2 | ประเภทงานทาง วงเงิน ≤ 5 ล้านบาท | 113,679.62 | 1.3607 | 154,683.85 | - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน วงเงิน ≤ 5 ล้านบาท | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| 4 | ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% |
| | วงเงิน ≤ 5 ล้านบาท | | | | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| | | | | | - ป้าย รวมในรูป Factor F |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 154,683.85 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินตามประมาณ | | | 154,000.00 | |
| | ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) | | | | |

พื้นที่ 290 ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย 531.03 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายเดชา ถำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ส.อ.ยุทธภูมิ แก่นลา)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม)

จพง.จัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ บ้านนาหม่อม ม.11อบ.ถ.134-006(บ้านนาหม่อม ม.11 - บ้านหนองสนม ม.9)ต.นาหม่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 290.00 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
 ประมาณราคาเมื่อ 31 กรกฎาคม 2563

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาต้นทุน |
|----------|--|-------|--------|--------------|-------------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยปรับระดับ | ตร.ม. | 348.00 | 1.64 | 570.72 |
| 2 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | |
| | - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 18.13 | 462.70 | 8,388.75 |
| 3 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ | | | | |
| | - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. | ตร.ม. | 290.00 | 337.53 | 97,883.70 |
| | - รอยต่อตามขวาง (contraction joint) | เมตร | 20.00 | 49.99 | 999.80 |
| | - รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint) | เมตร | 58.00 | 40.22 | 2,332.76 |
| | - รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion joint) | เมตร | 5.00 | 49.99 | 249.95 |
| 4 | งานแบบเหล็ก (C 150*50*20*3.2 mm.) | เมตร | 11.60 | 126.00 | 1,461.60 |
| 5 | งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 14.50 | 123.61 | 1,792.34 |
| | รวมเป็นเงิน | | | | 113,679.62 |

พื้นที่ 290.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 531.03 บาท/ตร.ม.

| | | |
|--|--------|-------------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 113,679.62 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | 1.3607 | = 41,004.23 |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | = | 154,683.85 |
| คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิเพียง | = | 154,000.00 |

(ตัวอักษร) _____ (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

ผู้ประมาณราคา


 (นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านนาหอม ม.๑๑ ต.นาหอม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) จะจ่ายให้ ๑๐๐% ของราคาที่ตั้งกลางจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาหอม ม.๑๑ อ.บ.ถ.๑๓๔-๐๐๖ (บ้านนาหอม ม.๑๑ - บ้านหนองสนม ม.๙) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของบริหารส่วนตำบลนาหอม กำหนด

ครบตามจำนวนและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการกำหนดแล้วเสร็จ ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปได้ ในงานงวดสุดท้าย